
ŠVENČIŲ LAUKIMO KALENDORIUS

LENGVOS
KALĖDOS KAUNE

kaledos.kaunas.lt
Programa gali būti koreguojama. Naujausia informacija:



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS
LAPKRIČIO 25 D. – LAPKRIČIO 30 D.

LAPKRIČIO 25 D. Pagrindinę miesto eglę įžiebsime ir lengvų Kalėdų laukimą 
paskelbsime LAPKRIČIO 25 D. 19.30 VAL. Šventinę nuotaiką 
kurs ne tik ypatingi papuošimai, bet ir žinomų atlikėjų 
pasirodymai. Įžiebimo koncertą tiesiogiai transliuos LNK.

Rotušės aikštėje tradiciškai įsikurs ir IKI SAUSIO 6 D. džiugins 
mažų jų kauniečių laukiantis Senelis Kalėda, gardžių desertų ir 
dekoracijų dirbtuvės, nemokami šventiniai atvirukai ir kalėdinis 
paštas, renginiai ir edukacijos.

Šeštadienis

LAPKRIČIO 26 D. 12–14 val. Edukacija „KAVOS TAKAIS“.
14–16 val. Edukacija „KŪČIUKŲ KEPIMAS“.
16–18 val. ANGELIUKO DIRBTUVĖLĖS.
18–20 val. ŠVIEČIANČIO KALĖDINIO ŽAISLIUKO 
DIRBTUVĖS.

16–20 val. Atviro jaunimo centro „GERUMO RANKOS“  
KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS. Kalėdinių atvirukų gamyba ir 
gražiausio rinkimai „Tegul ateinantis Kalėdų džiaugsmas plinta!“.

16–20 val. KAUNO MALTIEČIAI kvies trumpam sustoti ir prie 
puodelio arbatos išgirsti ką veikia organizacija bei kaip prie jos 
prisijungti visiems norintiems. 
Daugiau apie organizacijos veiklą: maltieciai.lt.

Sekmadienis

LAPKRIČIO 27 D.
Pirmadienis

LAPKRIČIO 28 D.
Antradienis

16–20 val. KAUNO MALTIEČIAI kvies trumpam sustoti ir prie 
puodelio arbatos išgirsti ką veikia organizacija bei kaip prie jos 
prisijungti visiems norintiems. 
Daugiau apie organizacijos veiklą: maltieciai.lt.

18–20 val. Kauno Vinco Kudirkos bibliotekos edukacija 
„PASAKŲ SKAITYMAI IR DIRBTUVĖLĖS“.

LAPKRIČIO 29 D.
Trečiadienis

LAPKRIČIO 30 D.
Ketvirtadienis



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS
GRUODŽIO 1 D. – GRUODŽIO 4 D.

GRUODŽIO 1 D. 16–18 val. Kauno Vinco Kudirkos bibliotekos edukacija „PASAKŲ 
SKAITYMAI IR DIRBTUVĖLĖS“.
16–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.   
18–20 val. Viešosios įstaigos „Veiklios Mamos“ KŪRYBINĖS 
DIRBTUVĖS „KALĖDINIS PUODELIS“.

Penktadienis

GRUODŽIO 2 D. 11–13 val. KALĖDINIŲ SAUSAINIŲ IR SPURGYČIŲ 
DEKORAVIMAS.
11–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.
13–15 val. Rotušės aikštėje vaikštinės KOJŪKININKAI.
13 val. Kauno miesto muziejaus DIRBTUVĖLĖS „KALĖDINĖS 
DEKORACIJOS“.
14 val. Kauno miesto muziejaus DIRBTUVĖLĖS „ŠVENTINIS 
ATVIRUKAS“.
15–17 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
17–19 val. MEDINIŲ SNAIGIŲ IR ANGELIUKŲ 
DEKORAVIMAS.
19 val. Viešosios įstaigos „Veiklios Mamos“ KŪRYBINĖS 
DIRBTUVĖS „PRISIMINIMŲ DĖŽUTĖ“.

12–13 val. Rotušės aikštėje vaikštinės ŠUNIUKAS ČEISAS ir 
PATRULĖ SKY.
12–14 val. KALĖDINIŲ VAFLIUKŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
12–18 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14–16 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINĖ MAGIJA – PRIESKONIŲ 
STEBUKLAS“.

Šeštadienis

GRUODŽIO 3 D.
Sekmadienis

GRUODŽIO 4 D.
Pirmadienis

Išsiųskite linkėjimą brangiam žmogui!
Kaunas pasirūpins nemokamu laiško pristatymu į atokiausius 
Lietuvos kampelius.



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS

GRUODŽIO 5 D. – GRUODŽIO 10 D.

GRUODŽIO 5 D. 16–20 val. LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS Kauno 
regiono skyrius pristatys vykdomą veiklą, kvies į kūrybines 
dirbtuves. Pirmosios pagalbos savanoriai papasakos, ką svarbu žinoti 
ištikus nelaimei.

Antradienis

GRUODŽIO 6 D. 16–20 val. LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS Kauno 
regiono skyrius pristatys vykdomą veiklą, kvies į kūrybines 
dirbtuves. Pirmosios pagalbos savanoriai papasakos, ką svarbu žinoti 
ištikus nelaimei.

18–20 val. Kauno Vinco Kudirkos bibliotekos edukacija „PASAKŲ 
SKAITYMAI IR DIRBTUVĖLĖS“.

13–15 val. Rotušės aikštėje vaikštinės KOJŪKININKAI.
16–18 val. Kauno Vinco Kudirkos bibliotekos organizuojamos 
DIRBTUVĖS IR PASAKŲ SKAITYMAS.
16–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
18–20 val. Kauno Moksleivių techninės kūrybos centro „KALĖDŲ 
ŠVIEČIANČIO ŽIBINTO DIRBTUVĖS“.

12–13 val. Rotušės aikštėje vaikštinės MINĖ IR MIKIS.
12–14 val. Edukacija „KŪČIUKŲ KEPIMAS“.
12–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14–18 val. Kauno Moksleivių techninės kūrybos centro „ŽIEMOS 
LABORATORIJA“.
18–20 val. KALĖDINIŲ SAUSAINIŲ IR SPURGYČIŲ 
DEKORAVIMAS.

Trečiadienis

GRUODŽIO 7 D.
Ketvirtadienis

GRUODŽIO 8 D.
Penktadienis

GRUODŽIO 9 D.
Šeštadienis

12–13 Rotušės aikštėje vaikštinės ŠUNIUKAS ČEISAS ir 
PATRULĖ SKY.
12–14 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
12–18 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14–16 val. BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS GAMYBA 
iš baltos karamelės.
16–18 val. MEDINIŲ SNAIGIŲ IR ANGELIUKŲ 
DEKORAVIMAS.

GRUODŽIO 10 D.
Sekmadienis



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS
GRUODŽIO 11 D. – GRUODŽIO 17 D.

GRUODŽIO 11 D. Aplankyk 319 eglučių kompoziciją Vilniaus gatvėje!

17–20 val. „Jaunimo linija“ surengs EMOCINĖS PARAMOS 
EDUKACIJĄ „ATPAŽINK JAUSMUS“.

18–20 val. KALĖDINIŲ VAFLIUKŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.

16–18 val. Kauno Moksleivių techninės kūrybos centro KALĖDŲ 
ŠVIEČIANČIO ŽIBINTO DIRBTUVĖS. Edukacijos metu 
nusikelsime į Hanso Kristiano Anderseno pasaką „Mergaitė su 
degtukais“. Užsiėmimo dalyviai išmoks sujungti elektros grandinę ir 
pasigaminti švytinčius žibintus, kuriuos galėsite pasiimti su savimi.
16–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
18–20 val. KALĖDINIO BLYNELIO KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.

12–14 val. Edukacija „KŪČIUKŲ KEPIMAS“.
14–18 val. Kauno Moksleivių techninės kūrybos centro KALĖDINIŲ 
ANIMACINIŲ PERSONAŽŲ DIRBTUVĖS. Užsiėmimo dalyviai 
gamins medinius animacinių personažų kalėdinius žaisliukus, 
susipažins su animacijos istorija ir kūrimo technikomis.
15–16 Rotušės aikštėje vaikštinės ELZA IR OLAFAS iš animacinio 
filmuko „Frozen“.
16–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
18–20 val. Angeliukų dirbtuvėlės.

12–13 val. Rotušės aikštėje vaikštinės ELZA IR OLAFAS iš 
animacinio filmuko „Frozen“.
12–14 val. BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS GAMYBA 
iš baltos karamelės.
12–17 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14–16 val. MEDINIŲ SNAIGIŲ IR ANGELIUKŲ 
DEKORAVIMAS.
16–18 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.

Pirmadienis

GRUODŽIO 12 D.
Antradienis

GRUODŽIO 13 D.
Trečiadienis

GRUODŽIO 14 D.
Ketvirtadienis

GRUODŽIO 15 D.
Penktadienis

GRUODŽIO 16 D.
Šeštadienis

GRUODŽIO 17 D.
Sekmadienis

Išsiųskite linkėjimą brangiam žmogui!
Kaunas pasirūpins nemokamu laiško pristatymu į atokiausius 
Lietuvos kampelius.



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS

GRUODŽIO 18 D. – GRUODŽIO 22 D.

GRUODŽIO 18 D. 16–20 val. „Pagalbos moterims linijos“ savanorės kvies susipažinti su 
savanoriškos veiklos galimybėmis organizacijoje, papasakos apie 
nemokamas psichologines paslaugas Kauno gyventojams.
Plačiau apie organizacijos veiklą: moterulinija.lt.

16–20 val. „Pagalbos moterims linijos“ savanorės kvies susipažinti su 
savanoriškos veiklos galimybėmis organizacijoje, papasakos apie 
nemokamas psichologines paslaugas Kauno gyventojams.
Plačiau apie organizacijos veiklą: moterulinija.lt.

16–20 val. „Pagalbos moterims linijos“ savanorės kvies susipažinti su 
savanoriškos veiklos galimybėmis organizacijoje, papasakos apie 
nemokamas psichologines paslaugas Kauno gyventojams.
Plačiau apie organizacijos veiklą: moterulinija.lt.

Pirmadienis

GRUODŽIO 19 D.

16–18 val. Edukacija „KŪČIUKŲ KEPIMAS“.
18–20 val. KALĖDINIŲ VAFLIUKŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VAKARAS:
17.30 val. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 
pasirodymai
19 val. Gospel ansamblis „United voices“ giesmės.
20 val. Multiinstrumentalistas Vytenis Danielius (akordeonas, 
saksofonas, vokalas), universalus muzikas, kompozitorius Leonardas 
Bėkša (klavišiniai) ir vokalistė Austėja Guiskytė.

16–20 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
15–21 val. NATO EFP organizacija supažindins su savo veikla.

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VAKARAS:
18 val. Kauno „Saulės“ gimnazijos mišrus jaunimo choras „Akordas“.
19 val. Kauno kultūros centro choras „Gintaras“.
20 val. Vilniaus šv. Jonų bažnyčios „Gospel“ choras.

Antradienis

GRUODŽIO 20 D.
Trečiadienis

GRUODŽIO 21 D.
Ketvirtadienis

GRUODŽIO 22 D.
Penktadienis



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS

GRUODŽIO23 D. – GRUODŽIO 26 D.

GRUODŽIO 23 D. 12–14 val. KALĖDINIŲ VAFLIUKŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
12–20 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14 val. Kauno miesto muziejaus dirbtuvėlės „ŠVENTINIS 
ATVIRUKAS“.
15 val. Kauno miesto muziejaus dirbtuvėlės „KALĖDINĖS 
DEKORACIJOS“.
15–17 val. Rotušės aikštėje vaikštinės personažai KOJŪKININKAI.
16–18 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
18–20 val. Edukacija „KŪČIUKŲ KEPIMAS“.

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VAKARAS:
19 val. Kauno Švč. Mergelės Ėmimo į dangų (Vytauto Didžiojo) 
kamerinis choras „Cantate Domino“. 
20 val. Kauno kultūros centro mišrus choras „Diemedis“ ir Kauno 
Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios kamerinis choras 
„Te Deum“.

Šeštadienis

GRUODŽIO 24 D.
Sekmadienis

GRUODŽIO 25 D.
Pirmadienis

GRUODŽIO 26 D.
Antradienis

Išsiųskite linkėjimą brangiam žmogui!
Kaunas pasirūpins nemokamu laiško pristatymu į atokiausius 
Lietuvos kampelius.

14–16 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
15–17 val. Rotušės aikštėje vaikštinės KOJŪKININKAI.
16–18 val. BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS GAMYBA 
iš baltos karamelės.

12–14 val. KALĖDINIŲ VAFLIUKŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
14–16 val. MEDINIŲ SNAIGIŲ IR ANGELIUKŲ 
DEKORAVIMAS.
15–17 val. Rotušės aikštėje vaikštinės personažai KOJŪKININKAI.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINĖ MAGIJA – PRIESKONIŲ 
STEBUKLAS“.
18–20 val. KALĖDINIŲ SAUSAINIŲ IR SPURGYČIŲ 
DEKORAVIMAS.



ŠVENČIŲ LAUKIMO
KALENDORIUS

GRUODŽIO 27 D. – SAUSIO 7 D.

GRUODŽIO 27 D. 16–20 val. Atviro jaunimo centro „GERUMO RANKOS“  
KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS. Kalėdinių atvirukų gamyba ir gražiausio 
iš jų rinkimai „TEGU ATEINANTIS KALĖDŲ DŽIAUGSMAS 
PLINTA!“.

16–18 val. BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS GAMYBA 
iš baltos karamelės.
18–20 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.

16–18 val. Edukacija „KAVOS TAKAIS“.
16–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
18–20 val. KALĖDINIŲ SAUSAINIŲ IR SPURGYČIŲ 
DEKORAVIMAS.

12–14 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.
12–19 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14–15 val. ANGELIUKO DIRBTUVĖLĖS.
15 val. Kauno miesto muziejaus dirbtuvėlės „ŠVENTINIS 
ATVIRUKAS“.
15–16 val. Rotušės aikštėje vaikštinės MINĖ IR MIKIS.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINĖ MAGIJA – PRIESKONIŲ 
STEBUKLAS“.
18–20 val. KALĖDINIŲ BLYNELIŲ KEPIMAS IR 
DEKORAVIMAS.

12–14 val. BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS GAMYBA 
iš baltos karamelės.
12–15 val. Orientacinis žaidimas „LENGVOS KALĖDOS KAUNE“.  
14–16 val. MEDINIŲ SNAIGIŲ IR ANGELIUKŲ 
DEKORAVIMAS.
23–0.30 VAL. KALĖDINIS VAKARĖLIS – DISKOTEKA PO 
ATVIRU DANGUMI.

13–18 val. „VAIKŲ LINIJOS“ SAVANORIAI papasakos apie savo 
veiklą, teikiamą pagalbą. Vaikai galės išgirsti atsakymus į jiems 
rūpimus klausimus, o suaugusieji susipažinti su savanorystės 
galimybėmis.

Trečiadienis

GRUODŽIO 28 D.
Ketvirtadienis

GRUODŽIO 29 D.
Penktadienis

GRUODŽIO 30 D.
Šeštadienis

GRUODŽIO 31 D.
Sekmadienis

SAUSIO 7 D.
Sekmadienis


